
UCHWAŁA NR XLV/429/2014
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

w sprawie nadania tytułu: ,,HONOROWY OBYWATEL GMINY IŁAWA”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.), oraz §1 ust. 1 i 2 Regulaminu Nadawania Tytułów: 1. ,,Honorowy Obywatel Gminy Iława” 
2. ,,Zasłużony Dla Gminy Iława” stanowiącego załącznik Nr 6 do Statutu Gminy Iława,  kierując się potrzebą 
utrwalania w pamięci współczesnych i przyszłych pokoleń nazwisk ludzi, którzy w sposób szczególny związani są 
z Gminą Iława,  Rada Gminy Iława, na wniosek Zespołu ds. nadania tytułu: ,,Honorowy Obywatel Gminy Iława” 
oraz ,,Zasłużony Dla Gminy Iława”, Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się Panu Virginijusowi Komskisowi, zam. Pagiegiu na Litwie tytuł: ,,HONOROWY OBYWATEL 
GMINY IŁAWA”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: F7CDFF0C-B0B9-4DE5-8719-C6782D47D840. Uchwalony Strona 1




